Kimliği etrafında farklı görüşler olan bu kişinin el-Hâris’e cariye olarak ver-
diği Sumeyye’nin çocukları açısından da meseleye bakılmalıdır. Sumeyye’nin
yaygın kabule göre Mesrûh ile evliliğinden doğan Nufey‘ yani meşhur sahabî
Ebû Bekre, Tâif muhasarası sırasında kaleden kaçmayı başarabilecek yaştadır
ve 51/671 yılında vefat etmiştir.33 Sumeyye’nin Ubeyd er-Rûmî ile evliliği sıra-
sında dünyaya gelen Ziyâd b. Ebîh ise hicretin birinci yılında Tâif’te doğmuş ve
53/673 tarihinde ölmüştür.34 Ayrıca Ebû Sufyân’ın Ziyâd b. Ebîh’in ilgili olduğu
Sumeyye ile söylentisine dair değerlendirmeler Sumeyye’nin o sırada orta yaşlı
bir kadın olduğuna işaret etmektedir. Sumeyye’nin çocuklarının doğum tarihleri
28 İbn Ebî Usaybia, a.g.e.,161.
29 İbn Ebî Usaybia, age., 162-163
30 İbn Dureyd, a.g.e., 306.